

Till
Styrelsen i samordningsförbundet Ånge
Fullmäktige, Ånge kommun
Fullmäktige, Region Västernorrland
Försäkringskassan
Arbetsförmedlingen

Grundläggande granskning av samordningsförbundet Ånge

Finansiella samordningsförbund är en kommunal samordningsorganisation som finansierar samordnade rehabiliteringsinsatser. Förbunden finansieras med medel från stat, kommun och region.

Förbundets förtroendevalda revisorer, utsedda av förbundets parter, ska årligen granska om styrelsen har skött verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande och om den interna kontrollen är tillräcklig. Den grundläggande granskningen är inriktad på en översiktlig bedömning.

Vår översiktliga bedömning i denna grundläggande granskning är att förbundsstyrelsen delvis säkerställt en ändamålsenlig målstyrning. Förbundets interna kontroll av verksamhet och ekonomi bedömer vi vara delvis tillräcklig.

Styrelsens årsredovisning för 2021 redogör för gångna årets verksamhet på en övergripande nivå. Redovisningen redogör vilka insatser som har genomförts och hur dessa relaterar till de beslutade målen. Dock saknar årsredovisningen en tydlig beskrivning av resultatet för samtliga mål som har beslutats i verksamhetsplanen.

Samordningsförbundet har i sin verksamhetsplan för 2021 satt upp ett övergripande mål, ett mål och ett uppdrag, med underliggande aktiviteter. Förbundet har även satt upp fyra stycken finansiella mål. Inga av dessa mål har beslutade indikatorer eller ett bedömningsintervall vilket gör måluppfyllelsen svårbedömd.

Utifrån granskningens resultat rekommenderar vi styrelsen att:

- Vidareutveckla mätbara mål och mått för att säkerställa en tydlig bedömning av måluppfyllelse.
- Följa upp uppsatta mål för verksamheten i enlighet med internkontrollplanen.
- Upprätta rutiner för att fånga upp och hantera avvikelser i verksamheten.

Samordningsförbundets förtroendevalda revisorer (digital signering)

Ain Liivlaid
utsedd av Ånge kommun

Anita Bdioui
utsedd av Region Västernorrland

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Ain Liivlaid

Undertecknare 1

Serienummer: 19450102xxxx

IP: 185.95.xxx.xxx

2022-04-11 06:31:12 UTC



ANITA BDIUI

Undertecknare 2

Serienummer: 19580905xxxx

IP: 194.71.xxx.xxx

2022-04-12 09:17:56 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>